
 

  C O M U N E  D I   J O N A D I  

 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 
                

                                          AREA TECNICA 

                                                        

DETERMINA N.77 Del 19.06.2024 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO   
 

VISTI: 
- il T .U.O.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 

- il vigente regolamento di contabilità; 

- il D.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni e integrazioni; 

- il D.Lgs. 36/2023 

 
VISTO il Decreto del sindaco n. 05 del 27/03/2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile dell’Area Tecnica; 
 
PREMESSO che : 

Bisogna procedere con la domanda di connessione alla rete E-distribuzione S.p.A. dell'impianto in 

pannelli fotovoltaici con potenza nominale di:  

 38,50 kW sito sulla copertura dello stabile di proprietà comunale adibito a sede comunale sita in 

piazza Italia del capoluogo Jonadi, impegnando e contestualmente liquidando la fattura n. 

0000924900001613 del 08/03/2024, relativa alle spese amministrative e tecniche per le 

connessioni BT per un importo complessivo di euro 122,00 compreso iva di legge; 

 19,20 kW sito sulla copertura dello stabile di proprietà comunale adibito a sede staccata comunale 

sita in via Nazionale, impegnando e contestualmente liquidando la fattura n. 000092900025377 

del 01/12/2023 relativa alle spese amministrative e tecniche per le connessioni BT per un importo 

complessivo di euro 122,00 compreso iva di legge. 


RITENUTO dover procedere alla liquidazione; 

CONSIDERATO che la posizione contributiva della Società E-distribuzione S.p.A.  risulta essere 

regolare; 

VISTI gli artt.107, 183 e/o 184 del D. L.vo 18/8/2000, n.267; 

VISTO l’art.28 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 
la narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

di impegnare e contestualmente liquidare a favore di E-distribuzione S.p.A. mediante bonifico bancario 

intestato a E-distribuzione S.p.A., via Ombrone 2 – 00198 Roma, del bilancio corrente – anno 2024,  

finanziato con risorse proprie, sul capitolo di bilancio 245 come di seguito specificato: 

 

OGGETTO: IMPIANTI FOTOVOLTAICI - SPESE AMMINISTRATIVE E TECNICHE 

PER LE CONNESSIONI BT 



Fornitore N. e data Fattura Importo 
Fraz. in 

dodicesimi 
Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

E-distribuzione 

S.p.A. 

0000924900001613 

del 08/03/2024 
€ 122,00 no 245 91-24 9601102802 

E-distribuzione 

S.p.A. 

000092900025377 

del 01/12/2023 
€ 122,00 no 245 92-24 9600330AEE 

 

Fornitore CF / P. IVA IBAN Fornitore relativo a c/c dedicato 

E-distribuzione 

S.p.A. 
05779711000 IT69K03069------------------------- 

 

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto 

corrente dedicato (IBAN: IT==========) 

 
 

                         Il Responsabile Area Tecnica LL.PP 

                                   Arch. Francesco La Bella 

                               (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 
 

 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale 

del presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Addi,19.06.2024  

Imp.91-92/2024 

                                                                                      Il Responsabile del Serv. Finanziario 
                                                                                     (Dr.ssa  Mariarosaria  Corrado) 
                                                                                                                   (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 
 

                                                       
 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene fissata 

all’Albo Pretorio a partire dal giorno ……………….. per 15 giorni consecutivi  reg.   n.  

 

IL MESSO …………………………. 
 
 
 
 

 


